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住民記録 人口ピラミッド

対象者： 年齢起算日： 集計基準日：
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管轄： 大字：
集計単位： 転出予定者：

合 計

小字：

作成年月日：

行政区:

日本人＋外国人 令和 3年 8月31日

6,000

令和 3年 8月31日

4,500 3,000 1,500 0 0 1,500 3,000 4,500 6,000

7

77

540

2,017

2,464

2,891

3,202

3,238

2,859

3,016

3,625

4,191

5,598

5,571

4,291

3,637

3,684

4,839

3,943

3,183

1,614

64,487

01,5003,0004,5006,000 0 1,500 3,000 4,500 6,000

1,952

2,332

2,601

3,039

3,114

2,794

2,835

3,344

4,117

5,379

5,292

4,082

3,602

4,162

5,993

4,855

3,711

2,341

1,109

348

59

67,061

1
令和 3年 9月 1日

年齢毎に集計 転出異動日で転出者とする


